СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
Двадцать первая  сессия                                                   № _____
второго созыва                                                                  ____сентября 2017 года

Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального  хозяйства   Российской  Федерации от 14 апреля 2017 г. №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»,
Собрание депутатов муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»
РЕШАЕТ:
1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» (Приложение № 1).
[bookmark: _Hlk484689706]2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
2.1. от 05 апреля 2012 г. № 197 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»;
2.2. от 26 октября 2012 г. № 220 «О внесении изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 05 апреля 2012 № 197»;
2.3. от 24 сентября 2014 г. № 308   «О внесении изменений в Правила благоустройства территорий и жилищного фонда  муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального     образования    «Пектубаевское        сельское         поселение»       № 197 от 05.04.2012 г.»;
2.4. от 30 марта 2017 г. № 145 «О внесении изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 05 апреля 2012 № 197».
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»                                            Г. Кочакова